平成 27年７月９日

各 位

会 社 名   オ ー エ ス ジ ー 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長 石川 則男

（コード :   6136 東証・名証 第一部）

問 合 せ 先   常 務 取 締 役  園 部  幸 司

（ T E L .  0 5 3 3 - 8 2 - 1 1 1 3 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 27年７月９日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 27年５月 31日を基準日と

する剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 配当の内容

 決 定 額
直近の中間配当予想

(平成27年１月９日公表)

前期実績

(平成 26 年 11月期中間)

基 準 日 平成 27年５月 31日 同左 平成 26年５月 31日

１株当たり配当金

26円 00銭

(普通配当 21 円 00 銭)

(特別配当 5 円 00 銭)

16円 00銭

(普通配当 16 円 00 銭)

14円 00銭

(普通配当 14 円 00 銭)

配当金総額 2,468 百万円 ― 1,329 百万円

効力発生日 平成 27年７月 27日 ― 平成 26年７月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２. 理由

 当社は、連結ベースでの配当性向 30％以上の基本方針及び当第２四半期連結累計期間の経営成績、財

務状態等を勘案し、平成 27 年 11月期の中間配当金について、１株当たりの普通配当を当初予想の 16円

から５円増配の 21 円とし、加えて海外連結子会社の決算期変更に伴う当期首における利益剰余金の増加

額 844 百万円に対応する配当額として１株当たり５円の特別配当を実施させていただくことといたしま

した。

これにより、平成 27年 11月期の１株当たりの中間配当金は普通配当 21 円に特別配当５円を加えた 26

円とさせていただきます。

なお、期末配当金については１株当たり 20円（中間配当 26円と合わせた年間配当金は 46 円）を予定

しております。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  20円 00銭 46円 00銭

当期実績 26円 00銭

前期実績

(平成 26年 11月期)
14円 00銭 20円 00銭 34円 00銭

以 上